
683323-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683323-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες σχετιζόμενες με απορρίμματα και απόβλητα – Marché de prestations de 
service pour le transport et le traitement des concentrats d'osmose issus de l'ISDND 
d'Aboncourt
OJ S 218/2024 08/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Cté de Communes de l'Arc Mosellan
Email: marches.publics@arcmosellan.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Marché de prestations de service pour le transport et le traitement des concentrats 
d'osmose issus de l'ISDND d'Aboncourt
Περιγραφή: Marché de prestations de service pour le transport et le traitement des concentrats 
d'osmose de l'Installation de Stockage des Déchets Non Dangereux (ISDND) d'Aboncourt
Αναγνωριστικό διαδικασίας: bbb28c93-4a5e-4884-b025-b7b9f66e56fc
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90500000 Υπηρεσίες σχετιζόμενες με απορρίμματα και απόβλητα

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90512000 Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων 90513000 
Υπηρεσίες επεξεργασίας και διάθεσης μη επικίνδυνων απορριμμάτων και αποβλήτων

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Se référer aux documents de la consultation

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Transport et le traitement des concentrats d'osmose issus de l'ISDND d'Aboncourt
Περιγραφή: Transport et le traitement des concentrats d'osmose issus de l'ISDND d'Aboncourt
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024-16AO

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90500000 Υπηρεσίες σχετιζόμενες με απορρίμματα και απόβλητα

Εκτιμώμενη διάρκεια

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/683323-2024
mailto:marches.publics@arcmosellan.fr


683323-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Διάρκεια: 3 Έτη

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: se référer au règlement de consultation

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: se référer au règlement de consultation

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: se référer au règlement de consultation

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: Prix

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 55

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Technique
Περιγραφή: Technique

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Critère environnemental
Περιγραφή: Critère environnemental

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 5

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marchespublics-matec57.fr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.marchespublics-matec57.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 120 Ημέρες

https://www.marchespublics-matec57.fr
http://www.marchespublics-matec57.fr


683323-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Tribunal Administratif de Strasbourg
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les voies et délais de recours ouverts 
aux candidats sont les suivants : - référé précontractuel (art. L.551-1 et suivants du Code de 
Justice Administrative / CJA), pouvant être exercé avant signature du contrat ; - référé 
contractuel (art. L.551-13 et suivants du CJA), pouvant être exercé dans les délais prévus à 
l'article R.551-7 du CJA. - recours de pleine juridiction (CE, 04/04/2014, Département Tarn-et-
Garonne) ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux 
mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, notamment au 
moyen d'un avis. - recours pour excès de pouvoir (art. R.421-1 et suivants du CJA) contre une 
décision administrative, dans un délai de 2 mois à compter de la notification ou de la 
publication de la décision attaquée.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Cté de Communes de l'Arc Mosellan

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Cté de Communes de l'Arc Mosellan
Αριθμός καταχώρισης: 24570135400111
Ταχυδρομική διεύθυνση: 8 rue du Moulin
Πόλη: BUDING
Ταχυδρομικός κώδικας: 57920
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Moselle (FRF33)
Χώρα: Γαλλία
Email: marches.publics@arcmosellan.fr
Τηλέφωνο: +33 382832157
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Strasbourg
Αριθμός καταχώρισης: 17670005200010
Πόλη: STRASBOURG
Ταχυδρομικός κώδικας: 67000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)

mailto:marches.publics@arcmosellan.fr


683323-2024 Page 4/4

Χώρα: Γαλλία
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 41ff3787-4197-4ecc-b6bd-6bbe2cee0919  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 07/11/2024 10:40:08 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 683323-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 218/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 08/11/2024


